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C O N T E N I D O
H. AYUNTAMIENT O CONSTITUCIONAL  DE

SUSUPUATO, MICHOACÁN

MODIFICACIONES  A LA  PLANTILLA  DE PERSONAL

Y TABULADOR  DE SUELDOS DEL EJERCICIO  FISCAL  2021

NOVENA SESIÓN ORDINARIA
ACTA NO. 13

EN LA CABECERA MUNICIPAL DENOMINADA SUSUPUATO DE GUERRERO,
MUNICIPIO DE SUSUPUATO, ESTADO DE MICHOACÁN DE OCAMPO, SIENDO
LAS 10:00 (DIEZ HORAS), DEL DÍA 27  (VEINTISIETE) DE OCTUBRE DE 2021,
(DOS MIL VEINTIUNO), EN LA SALA DE CABILDO, EN EL INTERIOR DEL
EDIFICIO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL, SE REUNIERON LOS
INTEGRANTES DEL  AYUNTAMIENTO, CON LA FINALIDAD DE CELEBRAR,
LA NOVENA SESIÓN ORDINARIA (2021), DOS MIL VEINTIUNO, BAJO EL
SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA:

1.- . . .
2.- . . .
3.- . . .
4.- APROBACIÓN DE LAS INCIDENCIAS O MODIFICACIONES AL TABULADOR
DE SUELDOS Y A LA PLANTILLA DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL
TERCER TRIMESTRE 2021
5.- . . .
6.- . . .
7.- . . .
8.- . . .
9.- . . .
10.- . . .

.................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................

...............................................................

NÚMERO CUATRO.- PREVIO ACUERDO CON LA PRESIDENTE MUNICIPAL,
EL TESORERO MUNICIPAL C. OMAR BUCIO REBOLLAR; PRESENTÓ PARA SU
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ANALISIS, DISCUSIÓN Y  APROBACIÓN EN SU CASO LAS INCIDENCIAS O MODIFICACIONES AL TABULADOR DE
SUELDOS Y A LA PLANTILLA  DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL TERCER TRIMESTRE 2021. UNA VEZ TERMINADA
LA PRESENTACIÓN, ANALIZADO Y DISCUTIDO AMPLIAMENTE EL PUNTO, LOS INTEGRANTES DEL AYUNTAMIENTO,
LO SOMETIERON A VOTACIÓN DE LA FORMA ACOSTUMBRADA, SIENDO  APROBADAS POR UNANIMIDAD DE
VOTOS DE LOS INTEGRANTES DEL AYUNTAMIENTO LAS INCIDENCIAS O MODIFICACIONES AL TABULADOR DE
SUELDOS Y A LA PLANTILLA  DE PERSONAL CORRESPONDIENTE AL TERCER TRIMESTRE 2021; DOCUMENTO QUE
FORMA PARTE DE LA PRESENTE ACTA EN FORMA DE ANEXO

..........................................................................................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................

.............................................................................................................

UNA VEZ AGOTADO EL ORDEN DEL DÍA Y SIENDO LAS 13:46 (TRECE HORAS CON CUARENTA Y SEIS MINUTOS), DE
LA FECHA DE SU INICIO LA PRESIDENTA MUNICIPAL, DECLARÓ TERMINADA LA SESIÓN; FIRMANDO DE
CONFORMIDAD LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON, PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES A QUE HAYA LUGAR.
HAGO CONSTAR. C. SERGIO SANTANA GUADARRAMA, SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO.

C. DIANA LAURA MONDRAGÓN BENITES, PRESIDENTE MUNICIPAL.- C. OSCAR ESQUIVEL GARFIAS,  SÍNDICO
MUNICIPAL.- REGIDORES: C. ELVIA  REYES INIESTRA.-  C. JOEL PEDRAZA GARFIAS.- C. CLARA REBOLLAR REYES (No
firmó).- C. FIDELMAR ARROYO LÓPEZ.- C. ULISES DONALDO ORTIZ SOTO.- C. MIREYA REBOLLAR AGUILAR.- C.
ROGELIO GARCÍA CASTILLO.- C. SERGIO SANTANA GUADARRAMA, SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO.  (Firmados).
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F. baja Departamento Nombre Puesto S. Mensual

31/08/2021 PRESIDENCIA ZAYRA YURITZI OLIVARES CENTENO PRESIDENTA 50,166.94   

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR MARIA LOURDES MARQUEZ TINOCO INTENDENTE 2 2,319.56     

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR MARIA DE JESUS SANCHEZ BARCENAS INTENDENTE 1 3,174.28     

31/08/2021 PRESIDENCIA FRANCO MORALES ALCANTAR SECRETARIO PARTICULAR 6,424.90     

31/08/2021 SINDICATURA DANIEL ARELLANO RUIZ SINDICO 18,512.26   

31/08/2021 SINDICATURA BRENDA SOLORZANO HERNANDEZ SECRETARIA 5,311.04     

31/08/2021 SECRETARIA GUADALUPE BAUTISTA SUAREZ SECRETARIO 8,669.06     

31/08/2021 SECRETARIA CARMINA NIETO MENDOZA SECRETARIA 1 5,976.06     

31/08/2021 TESORERIA GABRIELA VALLEJO ESTRADA TESORERA 21,752.12   

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR JERONIMO MERCADO ROBLES FONTANERO 5,097.34     

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR AUREO ORTIZ RODRIGUEZ RECOLECTOR DE BASURA 5,311.04     

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR ELFIDO ESPINOZA SUAREZ FONTANERO 5,311.04     

31/08/2021 OBRAS PUBLICAS ALBERTO QUINTERO MANUEL DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS 11,474.94   

31/08/2021 OBRAS PUBLICAS JOSE ROBERTO MIRELES ROMERO ARQUITECTO 13,425.92   

31/08/2021 OBRAS PUBLICAS JUAN GOMEZ GONZALEZ SUBDIRECTOR DE OBRAS 13,425.92   

31/08/2021 OBRAS PUBLICAS RAFAEL LAGUNAS MARIN AUXILIAR DE OBRAS 1 11,474.94   

31/08/2021 DIF MARIA ANGELICA COLIN ORTIZ DIRECTORA DEL DIF 15,969.08   

31/08/2021 REGIDORES RAMON REYES HERNANDEZ REGIDOR 22,327.14   

31/08/2021 REGIDORES HILDA ARROYO LOPEZ REGIDOR 22,327.14   

31/08/2021 REGIDORES ANTONIO BAUTISTA DELGADO REGIDOR 22,327.14   

31/08/2021 REGIDORES MANUEL COLIN BAUTISTA REGIDOR 22,327.14   

31/08/2021 REGIDORES ARELI ITZEL GIL BERNAL REGIDOR 22,327.14   

31/08/2021 PRESIDENCIA KEVIN FEDERICO RODRIGUEZ REYNA AUXILIAR DE PRESIDENCIA 10,992.18   

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR FELIPE GASPAR FERNANDEZ OFICIAL MAYOR 8,669.06     

31/08/2021 PRESIDENCIA CAROLINA AIDEE CHAVEZ PEREZ RECEPCIONISTA 6,424.90     

31/08/2021 DESARROLLO SOCIAL ELEMUEL CIRILO VICTORIA DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL 9,801.62     

31/08/2021 OBRAS PUBLICAS GABRIEL MORALES HERNANDEZ AUXILIAR DE OBRAS 2 8,669.06     

31/08/2021 OBRAS PUBLICAS JORGE LUIS MORALES HERNANDEZ AUXILIAR DE OBRAS 3 7,546.98     

31/08/2021 DIF ERIKA AVILA CAMACHO COORDINADORA 7,546.98     

31/08/2021 OBRAS PUBLICAS RUBEN REYNA RUIZ CHOFER DE VOLTEO 7,546.98     

31/08/2021 OBRAS PUBLICAS FIDELMAR SOLIS RUBIO CHOFER DE VOLTEO 7,546.98     

31/08/2021 PRESIDENCIA CRISOFORO SANCHEZ AGUILERA ASESOSR DE PRESIDENCIA 18,003.62   

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR JORGE ALBERTO ILARIO CAÑAS AUXILIAR SERV PUBL 2 5,311.04     

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR JOSE ANTONIO CHAMORRO CIRILO FONTANERO 5,311.04     

31/08/2021 DESARROLLO RURAL HECTOR AGUILAR SOTO AUXILIAR DE DESARROLLO RURAL 8,669.06     

31/08/2021 OBRAS PUBLICAS AZUCENA RESENDIZ CORIA AUXILIAR DE OBRAS 3 7,546.98     

31/08/2021 CONTRALORIA JUAN DANIEL NORBERTO YLDEFONSO CONTRALOR 13,425.92   

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR MOISES SOLIS AYALA RECOLECTOR DE BASURA 4,242.64     

31/08/2021 DIF KARINA VALDEZ ARELLANO PROMOTORA 5,311.04     

31/08/2021 PRESIDENCIA LEONILA ARANA MONJE COMUNICACION SOCIAL 6,424.90     

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR EDUARDO ROSAS CISNEROS AUXILIAR DE OFICIALIA 1 6,424.90     

31/08/2021 REGIDORES OLIVIA REYES ANGEL REGIDOR 22,327.14   

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR RUFINO MARQUEZ CASTILLO RECOLECTOR DE BASURA 5,311.04     

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR JUAN CARLOS MARQUEZ BARCENAS CHOFER RECOLECTOR DE BASURA 5,311.04     

31/08/2021 SINDICATURA ERIKA OSORIO LOPEZ SECRETARIA 5,311.04     

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR HERNAN BAUTISTA QUIROZ ELECTRICO 5,751.66     

31/08/2021 OBRAS PUBLICAS JOSE ALFREDO RIVERA ORIBIO AUXILIAR DE OBRAS 2 8,669.06     

31/08/2021 PRESIDENCIA TERESA VALDEZ CORONA ENCARGADA DEL INST DE LA MUJER 10,992.06   

31/08/2021 DESARROLLO SOCIAL JUAN CARLOS GARCIA PINEDA COMUNICACION SOCIAL 8,669.06     

31/08/2021 SECRETARIA EVERALDA ORTIZ ARROYO ENCARGADA DEL MIGRANTE 5,311.04     

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR TERESA DE JESUS CIRILO AUXILIAR DE OFICIALIA 1 6,424.90     

31/08/2021 OFICIALIA MAYOR ROCIO HERNANDEZ DIEGO SEGUNDO FONTANERO 5,311.04     

31/08/2021 PRESIDENCIA GREGORIO AVILES ARELLANO ENCARGADO DE LA JUVENTUD 9,801.62     

31/08/2021 REGIDORES NOE VICTORA VALDEZ REGIDOR 22,327.14   

31/08/2021 SEGURIDAD PUBLICA FERNANDO REYES AVILA POLICIA       8,332.44 

31/08/2021 SEGURIDAD PUBLICA RAFAEL VALENCIA AUXILIAR ADMINISTRATIVO       8,332.44 

31/08/2021 SEGURIDAD PUBLICA HILARIO PONCE HERNANDEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO       8,332.44 

31/08/2021 SEGURIDAD PUBLICA HUMBERTO ARAUJO   BERROS POLICIA       8,332.44 

BAJA DE PERSONAL

MUNICIPIO DE SUSUPUATO MICHOACAN

INCIDENCIAS DEL PERSONAL 

F. alta Departamento Nombre Puesto S. Mensual

01/09/2021 TESORERIA OMAR BUCIO REBOLLAR TESORERO 23,598.74   

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR MANUEL COLIN BAUTISTA MECANICO AYTO 5,311.04     

16/11/2018 TESORERIA CARLOS GARCIA TELLEZ ASESOR CONTABLE 23,598.74   

16/11/2018 TESORERIA SERGIO NORBERTO YLDEFONSO CONTADOR 21,055.50   

16/11/2018 TESORERIA OSVALDO HILARIO MARTINEZ AUXILIAR CONTABLE 13,425.80   

01/09/2021 PRESIDENCIA DIANA LAURA MONDRAGON BENITES PRESIDENTA 50,166.92   

01/09/2021 PRESIDENCIA CANDIDO AVILA CHAVEZ ASESOSR DE PRESIDENCIA 18,512.26   

01/09/2021 PRESIDENCIA GABRIELA BAUTISTA OLIVEROS RECEPCIONISTA 6,424.90     

01/09/2021 PRESIDENCIA SERGIO SANTANA GUADARRAMA AUXILIAR DE PRESIDENCIA 10,992.06   

01/09/2021 PRESIDENCIA MARITZA RAMIREZ GOMEZ COMUNICACION SOCIAL 15,969.08   

01/09/2021 SINDICATURA OSCAR ESQUIVEL GARFIAS SINDICO 23,598.74   

01/09/2021 SINDICATURA YOLANDA YUNUEN HILARIO LOPEZ ASESOR JURIDICO 8,669.06     

01/09/2021 SINDICATURA RUBEN BAUTISTA ESTRADA SECRETARIO 6,424.90     

01/09/2021 SECRETARIA ERMILO MONDRAGON ALBARRAN SECRETARIO 23,598.74   

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR MELCHISEDEC ELIGIO HERMENEGILDO OFICIAL MAYOR 23,598.74   

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR FLORENCIO LARA NAVA AUXILIAR DE OFICIALIA 2 5,527.24     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR CLEMENTINO HILARIO AMADO CHOFER DE TRANSPORTE 5,311.04     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR CIXTO MANUEL VICTORIA CHOFER RECOLECTOR DE BASURA 5,097.34     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR CLEMENTINA PASCUAL GOMEZ RECOLECTOR DE BASURA 5,311.04     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR ROSA VILCHIS LOPEZ INTENDENTE 2 2,319.56     

ALTA DE PERSONAL

INCIDENCIAS DEL PERSONAL 
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01/09/2021 OFICIALIA MAYOR ALEJANDRO SANCHEZ SILVA AUXILIAR DE OFICIALIA 1 15,969.08   

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR FEDERICO GOMORA SALAS AUXILIAR DE OFICIALIA 2 5,311.04     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR BENITA RAMOS MORENO INTENDENTE 1 3,174.26     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR MAYRA CRISOSTOMO DE JESUS SECRETARIA 5,311.04     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR CERGIO GOMEZ FLORENTINO ELECTRICO 5,311.04     

01/09/2021 SECRETARIA DANIEL FAJARDO MONDRAGON SECRETARIO 17,240.66   

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS ABIMAEL OZORIO VENTURA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS 13,425.80   

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS FEDERICO MORENO SOTERO SUBDIRECTOR DE OBRAS 11,474.94   

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS PEDRO VAZQUEZ MAGAÑA ARQUITECTO 13,425.80   

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS MAURICIO BERNAL QUINTERO CHOFER DE VOLTEO 7,546.98     

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS RODOLFO ZARCO GONZALEZ AUXILIAR DE OBRAS 1 11,474.94   

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS RIGOBERTO OSORIO CLAUDIO AUXILIAR DE OBRAS 2 8,669.06     

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS JOSE EDUARDO GONZALEZ ARISTA ARQUITECTO 13,425.80   

01/09/2021 DESARROLLO RURAL JORGE JORDAN ESQUIVEL DIRECTOR DE DESARROLLO RURAL 17,240.66   

01/09/2021 DIF BRISEIDA REBOLLAR BENITES DIRECTORA DEL DIF 23,598.74   

01/09/2021 DIF ANGELICA CRUZ GOMEZ PROMOTORA 5,311.04     

01/09/2021 DIF MARIA ELENA CIRILO REYES PROMOTORA 5,311.04     

01/09/2021 DESARROLLO SOCIAL DIANA MARIEL ESPINOZA MERCADO DIRECTORA DE DESARROLLO SOCIAL 22,327.14   

01/09/2021 DESARROLLO SOCIAL JUAN REBOLLAR TORIBIO ENLACE MUNICIPAL 5,311.04     

01/09/2021 CONTRALORIA JOHANA OLIVEROS COLIN CONTRALORA 13,425.80   

01/09/2021 REGIDORES ELVIA REYES INIESTRA REGIDOR 22,327.14   

01/09/2021 REGIDORES JOEL PEDRAZA GARFIAS REGIDOR 22,327.14   

01/09/2021 REGIDORES CLARA REBOLLAR REYES REGIDOR 22,327.14   

01/09/2021 REGIDORES FIDELMAR ARROYO LOPEZ REGIDOR 22,327.14   

01/09/2021 REGIDORES ULISES DONALDO ORTIZ SOTO REGIDOR 22,327.14   

01/09/2021 REGIDORES ROGELIO GARCIA CASTILLO REGIDOR 22,327.14   

01/09/2021 REGIDORES MIREYA REBOLLAR AGUILAR REGIDOR 22,327.14   

01/09/2021 PRESIDENCIA LUIS ERNESTO ELIGIO GUZMAN CHOFER DE PRESIDENCIA 17,240.66   

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR JOSE GUADALUPE SOLORZANO MARQUEZ RECOLECTOR DE BASURA 5,311.04     

01/09/2021 DESARROLLO SOCIAL RENE VACA ESTRADA ENLACE MUNICIPAL 5,311.04     

01/09/2021 PRESIDENCIA ANDRES MANUEL VICTORIA GESTOR DE PRESIDENCIA 10,992.06   

01/09/2021 PRESIDENCIA GREGORIO VELAZQUEZ CORTES ENLACE DE PRESIDENCIA 13,425.80   

01/09/2021 PRESIDENCIA KEBIN REBOLLAR GONZALEZ ENCARGADO INST DE LA CULTURA 6,424.90     

01/09/2021 PRESIDENCIA JOSE MANUEL MOLINA BARCENAS ENCARGADO DE LOGISTICA 10,992.06   

01/09/2021 PRESIDENCIA ANDRES MANUEL GASPAR AUXILIAR DE LOGISTICA 5,311.04     

01/09/2021 PRESIDENCIA ESTHELA DOMINGUEZ BENITEZ ENCARGADA DEL INST DE LA MUJER 6,424.90     

01/09/2021 PRESIDENCIA NINFA OLIVEROS VILCHIS AUX DEL INST DE LA MUJER 5,311.04     

01/09/2021 PRESIDENCIA JONY JORDAN JUAREZ COMUNICACION SOCIAL 5,311.04     

01/09/2021 PRESIDENCIA DOROTEO DE PAZ QUINTERO ENCARGADO DE LA JUVENTUD 5,311.04     

01/09/2021 PRESIDENCIA MARGARITA MONDRAGON BARRIENTOS SECRETARIA PARTICULAR 8,669.06     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR HERMILO ALVARADO ROBLES CHOFER DE TRANSPORTE 5,311.04     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR RICHARD ESQUIVEL LOPEZ AUXILIAR DE OFICIALIA 2 5,311.04     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR BERNARDO TENORIO SANCHEZ AUXILIAR DE OFICIALIA 1 6,424.90     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR YESSENIA NAVA ROMERO ENCARGADA SERVICIOS PUBLICOS 5,311.04     

01/09/2021 OFICIALIA MAYOR AMADO APOLINAR VICTORIA AUXILIAR SERV PUBL 1 5,311.04     

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS MARIO ZEPEDA TINOCO CHOFER DE VOLTEO 7,546.98     

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS ALEJANDRO JUAREZ MIRANDA AUXILIAR DE OBRAS 3 5,311.04     

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS CARINA ZENON DE JESUS AUXILIAR DE OBRAS 3 8,669.06     

01/09/2021 OBRAS PUBLICAS CARLOS JAIR ZENON CRISOSTOMO AUXILIAR DE OBRAS 3 8,669.06     

01/09/2021 DIF LEANDRO VILLANUEVA SALVADOR PSICOLOGO 5,976.06     

01/09/2021 DIF LUIS MIGUEL REBOLLAR AVILES SECRETARIO 6,424.90     

01/09/2021 DIF CATALINA ESPINOSA MERCADO ENFERMERA 5,311.04     

01/09/2021 DIF LUCERO HILARIO ELIGIO PROMOTORA 5,311.04     

01/09/2021 DIF MARIA ELENA SALAZAR GARCIA PROMOTORA 5,311.04     

16/09/2021 DIF GLORIA ALVAREZ TINOCO PROMOTORA 5,311.04     

16/09/2021 OFICIALIA MAYOR JOSE MERCADO PEREZ FONTANERO 5,311.04     

16/09/2021 OFICIALIA MAYOR ARTURO MERCADO PEREZ FONTANERO 5,311.04     

01/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA ROSAYME CRISOSTOMO HERMENEGILDO POLICIA 8,332.44     

01/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA MARIA ISABEL PALACIOS DOMINGUEZ POLICIA 8,332.44     

01/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA ANA ROSA MANUEL SOTERO POLICIA 8,332.44     

01/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA RODRIGO TORRES DOMINGUEZ POLICIA 8,332.44     

01/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA EVARISTO REBOLLAR REYES POLICIA 8,332.44     

01/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA SALOMON HERMENEGILDO ANICETO POLICIA 8,332.44     

01/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA SALVANO GOMEZ BARTOLO POLICIA 8,332.44     

01/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA VICTOR MANUEL MORALES BACILIO POLICIA 8,332.44     

01/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA RAUL CLAUDIO EZQUIVEL CHOFER DE AMBULANCIA 8,332.44     

16/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA VERONICA CUEVAS COLIN POLICIA 8,332.44     

16/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA LISBETH ANGEL HILARIO POLICIA 8,332.44     

16/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA JONY CRISOSTOMO APOLINAR POLICIA 8,332.44     

16/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA EULALIO FELICIANO GONZALEZ POLICIA 8,332.44     

16/09/2021 SEGURIDAD PUBLICA DIEGO BRAYAN REBOLLAR REYES POLICIA 8,332.44     



PÁGINA 5 PERIÓDICO OFICIAL Lunes 14 de Febrero de 2022. 4a. Secc.

COPIA
 S

IN
 V

ALOR L
EGAL

"V
er

si
ón

 d
ig

ita
l 

de
 c

on
su

lta
, 

ca
re

ce
 d

e 
va

lo
r 

le
ga

l 
(a

rt
íc

ul
o 

8 
de

 l
a 

Le
y 

de
l 

P
er

ió
di

co
 O

fic
ia

l)"

NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

DIANA LAURA MONDRAGON BENITES PRESIDENTA C 01/09/2021 MOBD980615MMNNNN03 MOBD980615DD3                50,166.92                         -        66,889.23                     -                         -       10,266.92                -   

CANDIDO AVILA CHAVEZ ASESOSR DE PRESIDENCIA C 01/09/2021 AICC790119HDFVHN01 AICC790119QM8                18,512.26 -                           24,683.01                     -   -                         2,512.26 -             

GABRIELA BAUTISTA OLIVEROS RECEPCIONISTA C 01/09/2021 BAOG750919MDFTLB05 BAOG750919FI2                  6,424.90 -                             8,566.53                     -   -                            424.90 -             

MARITZA RAMIREZ GOMEZ COMUNICACION SOCIAL C 01/09/2021 RAGM970118MMNMMR00 RAGM970118M23                15,969.08 -                           21,292.11                     -   -                         1,969.04 -             

LUIS ERNESTO ELIGIO GUZMAN CHOFER DE PRESIDENCIA C 01/09/2021 EIGL021122HMNLZSA0 EIGL0211221V4                17,240.66 -                           22,987.55                     -   -                         2,240.66 -             

ANDRES MANUEL VICTORIA GESTOR DE PRESIDENCIA C 01/09/2021 MAVA661219HMNNCN05 MAVA661219ID0                10,992.06 -                           14,656.08                     -   -                            992.06 -             

GREGORIO VELAZQUEZ CORTES ENLACE DE PRESIDENCIA C 01/09/2021 VECG910914HMNLRR01 VECG910914QJ7                13,425.80 -                           17,901.07                     -   -                         1,425.80 -             

KEBIN REBOLLAR GONZALEZ ENCARGADO INST DE LA CULTURA C 01/09/2021 REGK010321HMNBNBA9 REGK010321327                  6,424.90 -                             8,566.53                     -   -                            424.90 -             

JOSE MANUEL MOLINA BARCENAS ENCARGADO DE LOGISTICA C 01/09/2021 MOBM770414HMNLRN00 MOBM770414G80                10,992.06 -                           14,656.08          992.06 

ANDRES MANUEL GASPAR AUXILIAR DE LOGISTICA C 01/09/2021 MAGA920214HMNNSN00 MAGA920214PB1                  5,311.04 -                             7,081.39          311.02 

ESTHELA DOMINGUEZ BENITEZ ENCARGADA DEL INST DE LA MUJER C 01/09/2021 DOBE730512MMNMNS08 DOBE730512NL8                  6,424.90 -                             8,566.53          424.90 

NINFA OLIVEROS VILCHIS AUX DEL INST DE LA MUJER C 01/09/2021 OIVN881118MMNLLN00 OIVN881118EV4                  5,311.04 -                             7,081.39          311.02 

JONY JORDAN JUAREZ COMUNICACION SOCIAL C 01/09/2021 JOJJ810110HMNRRN09 JOJJ810110318                  5,311.04 -                             7,081.39          311.02 

DOROTEO DE PAZ QUINTERO ENCARGADO DE LA JUVENTUD C 01/09/2021 PAQD970910HMNZNR05 PAQD970910M40                  5,311.04 -                             7,081.39          311.02 

MARGARITA MONDRAGON BARRIENTOS SECRETARIA PARTICULAR C 01/09/2021 MOBM990216MMNNRR05 MOBM990216LE9                  8,669.06 -                           11,558.75          669.06 -             

186,486.76            -                      248,649.01  -                  -                   -   23,586.64   -             

2,237,841.12         -                      248,649.01  -                  -                   -   283,039.68 -             

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

UNIDAD RESPONSABLE: PRESIDENCIA

NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO PLAZA
FECHA DE 

INGRESO
CURP  IMSS  I. S. R. 

 CUOTA 

SINDICAL 

TOTAL MENSUAL:   

TOTAL ANUAL:

R. F. C.  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 

VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 

NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

OSCAR ESQUIVEL GARFIAS SINDICO C 01/09/2021 EUGO910403HMNSRS08 EUGO910403QD9                23,598.74                         -        31,464.99                     -   -                        -         3,598.74                -   

YOLANDA YUNUEN HILARIO LOPEZ ASESOR JURIDICO C 01/09/2021 HILY890430MMNLPL04 HILY890430HL4                  8,669.06                         -        11,558.75                     -   -                        -            669.06                -   

RUBEN BAUTISTA ESTRADA SECRETARIO C 01/09/2021 BAER800109HMNTSB07 BAER8001099S6                  6,424.90                         -          8,566.53                     -        -            424.90                -   

38,692.70              -                      51,590.27    -                  -                   -   4,692.70     -             

464,312.40            -                      51,590.27    -                  -                   -   56,312.40   -             

CURPPLAZA
FECHA DE 

INGRESO
 COMPENSACIÓN  AGUINALDO 

 PRIMA 

VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 
NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO R. F. C.  SUELDO BASE 

 CUOTA 

SINDICAL 
 IMSS  I. S. R. 

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

UNIDAD RESPONSABLE: SINDICARURA

TOTAL MENSUAL:   

TOTAL ANUAL:

NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

SERGIO SANTANA GUADARRAMA SECRETARIO AYUNTAMIENTO C 01/09/2021 SAGS780210HMNNDR04 SAGS780210MTA                10,992.06 -                           14,656.08                     -   -                        -            992.06                -   

DANIEL FAJARDO MONDRAGON SECRETARIO C 01/09/2021 FAMD831002HDFJNN09 FAMD831002H68                17,240.66 -                           22,987.55                     -   -                        -         2,240.66                -   

VACANTE C                23,598.74 -                           31,464.99                     -   -                        -         3,598.74                -   

51,831.46              -                      69,108.61    -                  -                   -   6,831.46     -             

621,977.52            -                      69,108.61    -                  -                   -   81,977.52   -             

CURP  I. S. R. 
 CUOTA 

SINDICAL 

TOTAL MENSUAL:   

TOTAL ANUAL:

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

UNIDAD RESPONSABLE: SECRETARIA

NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO PLAZA
FECHA DE 

INGRESO
R. F. C.  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 

 PRIMA 

VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 
 IMSS 

NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

OMAR BUCIO REBOLLAR TESORERO C 01/09/2021 BURO911117HMCCBM05 BURO911117TB0                23,598.74                         -        31,464.99                     -   -                        -         3,598.74                -   

CARLOS GARCIA TELLEZ ASESOR CONTABLE C 16/11/2018 GATC631104HMNRLR04 GATC6311045F5                23,598.74                         -        31,464.99                     -   -                        -         3,598.74                -   

SERGIO NORBERTO YLDEFONSO CONTADOR C 16/11/2018 NOYS891023HMNRLR02 NOYS8910234L6                21,055.50                         -        28,074.00                     -   -                        -         3,055.50                -   

OSVALDO HILARIO MARTINEZ AUXILIAR CONTABLE C 16/11/2018 HIMO840310HHGLRS09 HIMO840310L11                13,425.80                         -        17,901.07                     -   -                        -         1,425.80                -   

81,678.78              -                      108,905.04  -                  -                   -   11,678.78   -             

980,145.36            -                      108,905.04  -                  -                   -   140,145.36 -             

TOTAL MENSUAL:   

TOTAL ANUAL:

CURP

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

UNIDAD RESPONSABLE: TESORERIA

 CUOTA 

SINDICAL 

 PRIMA 

VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 
 IMSS  I. S. R.  COMPENSACIÓN  AGUINALDO NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO PLAZA

FECHA DE 

INGRESO
R. F. C.  SUELDO BASE 

NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

MELCHISEDEC ELIGIO HERMENEGILDO OFICIAL MAYOR C 01/09/2021 EIHM820507HMNLRL06 EIHM8205079J7                23,598.74                         -        31,464.99                     -   -                        -         3,598.74                -   

FLORENCIO LARA NAVA AUXILIAR DE OFICIALIA 2 C 01/09/2021 LANF661030HMNRVL06 LANF661030S80                  5,527.24                         -          7,369.65                     -   -                        -            327.24                -   

CLEMENTINO HILARIO AMADO CHOFER DE TRANSPORTE C 01/09/2021 HIAC021227HMNLMLA1 HIAC021227T65                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

CIXTO MANUEL VICTORIA CHOFER RECOLECTOR DE BASURA C 01/09/2021 MAVS720913HMNNCX04 MAVC720913SN5                  5,097.34                         -          6,796.45                     -   -                        -            297.34                -   

CLEMENTINA PASCUAL GOMEZ RECOLECTOR DE BASURA C 01/09/2021 PAGC800121MMNSML00 PAGC800121MR0                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

ROSA VILCHIS LOPEZ INTENDENTE 2 C 01/09/2021 VILR581214MMCLPS00 VILR581214K60                  2,319.56                         -          3,092.75                     -   -                        -            119.56                -   

ALEJANDRO SANCHEZ SILVA AUXILIAR DE OFICIALIA 1 C 01/09/2021 SASA790424HPLNLL03 SASA790424AY9                15,969.08                         -        21,292.11                     -   -                        -         1,969.04                -   

FEDERICO GOMORA SALAS AUXILIAR DE OFICIALIA 2 C 01/09/2021 GOSF731002HMNMLD00 GOSF731002581                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

BENITA RAMOS MORENO INTENDENTE 1 C 01/09/2021 RAMB580508MMNMRN09 RAMB580508BD1                  3,174.26                         -          4,232.35                     -   -                        -            174.26                -   

MAYRA CRISOSTOMO DE JESUS SECRETARIA C 01/09/2021 CIJM971124MMNRSY09 CIJM9711246UA                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

CERGIO GOMEZ FLORENTINO ELECTRICO C 01/09/2021 GOFC580720HMNMLR00 GOFC580720S55 5,311.04                                        -          7,081.39                     -   -                        -   311.02                       -   

MANUEL COLIN BAUTISTA MECANICO AYTO C 01/09/2021 COBM740613HMNLTN08 COBM7406132W6                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

JOSE GUADALUPE SOLORZANO MARQUEZ RECOLECTOR DE BASURA C 01/09/2021 SOMG890504HMCLRD03 SOMG8905041G5                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

HERMILO ALVARADO ROBLES CHOFER DE TRANSPORTE C 01/09/2021 AARH760122HMNLBR19 AARH760122SFA                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

RICHARD ESQUIVEL LOPEZ AUXILIAR DE OFICIALIA 2 C 01/09/2021 EULR780916HMNSPC07 EULR780916GR7                  5,311.04 -                             7,081.39                     -   -                            311.02 -             

BERNARDO TENORIO SANCHEZ AUXILIAR DE OFICIALIA 1 C 01/09/2021 TESB780211HMCNNR07 TESB780211CW6                  6,424.90 -                             8,566.53                     -   -                            424.90 -             

YESSENIA NAVA ROMERO ENCARGADA SERVICIOS PUBLICOS C 01/09/2021 NARY860301MMNVMS08 NARY860301IA5                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

AMADO APOLINAR VICTORIA AUXILIAR SERV PUBL 1 C 01/09/2021 AOVA730827HMNPCM03 AOVA730827NN7                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

JOSE MERCADO PEREZ FONTANERO C 16/09/2021 MEPJ751206HMNRRS07 MEPJ751206V99                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

ARTURO MERCADO PEREZ FONTANERO C 16/09/2021 MEPA860508HMNRRR09 MEPA860508222                  5,311.04                         -          7,081.39                     -   -                        -            311.02                -   

131,154.64            -                      174,872.85  -                  -                   -   10,954.34   -             

1,573,855.68         -                      174,872.85  -                  -                   -   131,452.08 -             

CURP

TOTAL ANUAL:

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

UNIDAD RESPONSABLE: OFICIALIA MAYOR

NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO PLAZA
FECHA DE 

INGRESO
R. F. C.  I. S. R. 

 CUOTA 

SINDICAL 
 SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 

 PRIMA 

VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 
 IMSS 
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NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

ABIMAEL OZORIO VENTURA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS C 01/09/2021 OOVA860203HMNZNB01 OOVA860203AW3                13,425.80 -                           17,901.07                     -   -                        -         1,425.80 -             

FEDERICO MORENO SOTERO SUBDIRECTOR DE OBRAS C 01/09/2021 MOSF891020HMNRTD02 MOSF8910206GA                11,474.94 -                           15,299.92                     -   -                        -         1,074.94 -             

PEDRO VAZQUEZ MAGAÑA ARQUITECTO C 01/09/2021 VAMP700106HMNZGD08 VAMP700106J78                13,425.80 -                           17,901.07                     -   -                        -         1,425.80 -             

MAURICIO BERNAL QUINTERO CHOFER DE VOLTEO C 01/09/2021 BEQM660301HMNRNR04 BEQM660301NC0                  7,546.98 -                           10,062.64                     -   -                        -            546.98 -             

RODOLFO ZARCO GONZALEZ AUXILIAR DE OBRAS 1 C 01/09/2021 ZAGR770216HMNRND02 ZAGR770216K44 11,474.94              -                           15,299.92 -                  -                   -   1,074.94     -             

RIGOBERTO OSORIO CLAUDIO AUXILIAR DE OBRAS 2 C 01/09/2021 OOCR741115HMNSLG00 OOCR741115Q54                  8,669.06 -                           11,558.75                     -   -                        -   669.06 -             

JOSE EDUARDO GONZALEZ ARISTA ARQUITECTO C 01/09/2021 GOAE871130HMNNRD07 GOAE871130QD2                13,425.80 -                           17,901.07                     -   -                        -         1,425.80 -             

MARIO ZEPEDA TINOCO CHOFER DE VOLTEO C 01/09/2021 ZETM530821HMNPNR04 ZETM530821C19                  7,546.98 -                           10,062.64                     -   -                        -            546.98 -             

ALEJANDRO JUAREZ MIRANDA AUXILIAR DE OBRAS 3 C 01/09/2021 JUMA910217HMNRRL02 JUMA910217KZ5                  5,311.04 -                             7,081.39                     -   -                        -            311.02 -             

CARINA ZENON DE JESUS AUXILIAR DE OBRAS 3 C 01/09/2021 ZEJC970714MMNNSR07 ZEJC9707145Z2                  8,669.06 -                           11,558.75                     -   -                        -   669.06 -             

CARLOS JAIR ZENON CRISOSTOMO AUXILIAR DE OBRAS 3 C 01/09/2021 ZECC940103HMNNRR07 ZECC9401039WA                  8,669.06 -                           11,558.75                     -   -                        -            669.06 -             

109,639.46            -                      146,185.95  -                  -                   -   9,839.44     -             

1,315,673.52         -                      146,185.95  -                  -                   -   118,073.28 -             

TOTAL MENSUAL:   

TOTAL ANUAL:

CURP

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

UNIDAD RESPONSABLE: OBRAS PUBLICAS

 CUOTA 

SINDICAL 
 COMPENSACIÓN  AGUINALDO 

 PRIMA 

VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 
 IMSS  I. S. R. NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO PLAZA

FECHA DE 

INGRESO
R. F. C.  SUELDO BASE 

NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

JORGE JORDAN ESQUIVEL DIRECTOR DES. RURAL C 01/09/2021 JOEJ470727HMNRSR09 JOEJ470727PK7 17,240.66              -                           22,987.55                     -   -                   -   2,240.66     -             

VACANTE AUXILIAR DES. RURAL C 5,311.04                -                             7,081.39                     -   -                   -   311.02        -             

22,551.70              -                      30,068.93    -                  -                   -   2,551.68     -             

270,620.40            -                      30,068.93    -                  -                   -   30,620.16   -             

CURP

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

UNIDAD RESPONSABLE: DESARROLLO RURAL

NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO PLAZA
FECHA DE 

INGRESO
R. F. C.  I. S. R. 

 CUOTA 

SINDICAL 

TOTAL MENSUAL:   

TOTAL ANUAL:

 SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 

VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 
 IMSS 

NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

SANTOS OSORIO SANTANA DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA C 01/05/2019 OOSS810608HMNSNN09 OOSS810608BB4 17,749.30              -                           23,665.73 -                  -                   -   2,349.30     -             

FERNANDO AGUILAR MONTALVO PARAMEDICO C 01/12/2018 AUMF860211HGRGNR03 AUMF8602118Y4 10,753.96              -                           14,338.61 -                  -                   -   953.96        -             

RAUL CLAUDIO EZQUIVEL CHOFER DE AMBULANCIA C 01/09/2021 CAER681109HMNLSL06 CAER681109K68 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

CARLOS ESTRADA FIERROS POLICIA C 16/07/2019 EAFC681119HMNSRR07 EAFC681119159 9,566.74                -                           12,755.65 -                  -                   -   766.74        -             

GABRIELA CORONA OLVERA POLICIA C 01/09/2018 COOG880214MMNRLB00 COOG880214LMA 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

GENARO MONDRAGON ALBARRAN POLICIA C 04/09/2018 MOAG530919HMNNLN04 MOAG530919682                  8,332.44 -                           11,109.92                     -   -                        -            632.44 -             

TOMAS GASPAR QUINTERO POLICIA C 07/09/2018 GAQT811219HMNSNM09 GAQT811219PV3 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

ISAIAS HILARIO ALEJANDRO POLICIA C 01/05/2021 HIAI820302HMNLLS05 HIAI820302PW5 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

CARLOS EDUARDO GAYTAN MARTINEZ POLICIA C 01/02/2021 GAMC780725HMNYRR07 GAMC780725A64 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

EMIR ESTRADA SALAZAR POLICIA C 01/03/2021 EASE020430HMNSLMA1 EASE020430UC2 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

RODOLFO GONZALEZ RIVERA POLICIA C 01/06/2021 GORR600704HMCNVD08 GORR6007044Q2 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

ROSAYME CRISOSTOMO HERMENEGILDO POLICIA C 01/09/2021 CIHR690921HMNRRS00 CIHR6909219I4 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

MARIA ISABEL PALACIOS DOMINGUEZ POLICIA C 01/09/2021 PADI020425MMCLMSA7 PADI0204253U2 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

ANA ROSA MANUEL SOTERO POLICIA C 01/09/2021 MASA901202MMNNTN00 MASA901202CH9 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

RODRIGO TORRES DOMINGUEZ POLICIA C 01/09/2021 TODR630216HMNRMD03 TODR630216HX2 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

EVARISTO REBOLLAR REYES POLICIA C 01/09/2021 RERE910901HMNBYV04 RERE910901C97 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

SALOMON HERMENEGILDO ANICETO POLICIA C 01/09/2021 HEAS650315HMNRNL01 HEAS650315JM7 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

SALVANO GOMEZ BARTOLO POLICIA C 01/09/2021 GOBS680204HMCMRL03 GOBS680204RY2 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

VICTOR MANUEL MORALES BACILIO POLICIA C 01/09/2021 MOBV990726HMNRCC07 MOBV990726HZ7 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

VERONICA CUEVAS COLIN POLICIA C 16/09/2021 CUCV900711MMNVLR07 CUCV900711G30 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

LISBETH ANGEL HILARIO POLICIA C 16/09/2021 AEHL980930MMNNLS02 AEHL980930DE3 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

JONY CRISOSTOMO APOLINAR POLICIA C 16/09/2021 CIAJ880527HMNRPN08 CIAJ880527NH0 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

EULALIO FELICIANO GONZALEZ POLICIA C 16/09/2021 FEGE940621HMNLNL05 FEGE940621JW3 8,332.44                -                           11,109.92 -                  -                   -   632.44        -             

DIEGO BRAYAN REBOLLAR REYES POLICIA C 16/09/2021 RERD010512HMNBYGA8 RERD010512HA8 8,332.44                     11,109.92 632.44        

213,051.24            -                      284,068.32  -                  -                   -   17,351.24   -             

2,556,614.88         -                      284,068.32  -                  -                   -   208,214.88 -             

CURPNOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO PLAZA
FECHA DE 

INGRESO
R. F. C.  SUELDO BASE 

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

UNIDAD RESPONSABLE: SEGURIDAD PUBLICA

 CUOTA 

SINDICAL 

TOTAL MENSUAL:   

TOTAL ANUAL:

 COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 

VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 
 IMSS  I. S. R. 

NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

UNIDAD RESPONSABLE: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

BRISEIDA REBOLLAR BENITES DIRECTORA DEL DIF C 01/09/2021 REBB970802MMNBNR05 REBB9708023N1                23,598.74 -                           31,464.99                     -   -                        -         3,598.74 -             

ANGELICA CRUZ GOMEZ PROMOTORA C 01/09/2021 CUGA840507MMNRMN04 CUGA840507H73 5,311.04                -                             7,081.39                     -   -                        -            311.02 -             

MARIA ELENA CIRILO REYES PROMOTORA C 01/09/2021 CIRE810404MMNRYL04 CIRE81040457A                  5,311.04 -                             7,081.39                     -   -                        -            311.02 -             

LEANDRO VILLANUEVA SALVADOR PSICOLOGO C 01/09/2021 VISL961004HMNLLN01 VISL9610046U4 5,976.06                -                             7,968.08                     -   -                        -            376.06 -             

LUIS MIGUEL REBOLLAR AVILES SECRETARIO C 01/09/2021 REAL900528HMNBVS02 REAL900528DB1                  6,424.90 -                             8,566.53                     -   -                        -            424.90 -             

CATALINA ESPINOSA MERCADO ENFERMERA C 01/09/2021 EIMC900513MMNSRT07 EIMC900513J52                  5,311.04        7,081.39          311.02 

LUCERO HILARIO ELIGIO PROMOTORA C 01/09/2021 HIEL010719MMNLLCA5 HIEL0107191M7 5,311.04                -                             7,081.39                     -   -                        -            311.02 -             

MARIA ELENA SALAZAR GARCIA PROMOTORA C 01/09/2021 SAGE800528MMNLRL05 SAGE800528CC6 5,311.04                -                             7,081.39                     -   -                        -            311.02 -             

GLORIA ALVAREZ TINOCO PROMOTORA C 16/09/2021 AATG730320MMNLNL02 AATG730320SK8 5,311.04                -                             7,081.39                     -   -                        -            311.02 -             

67,865.94              -                      90,487.92    -                  -                   -   6,265.82     -             

814,391.28            -                      90,487.92    -                  -                   -   75,189.84   -             TOTAL ANUAL:

CURP

TOTAL MENSUAL:   

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 
 IMSS  I. S. R. 

 CUOTA 

SINDICAL 

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO PLAZA
FECHA DE 

INGRESO
R. F. C.  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 

 PRIMA 

VACACIONAL 

NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

UNIDAD RESPONSABLE: DESARROLLO SOCIAL

DIANA MARIEL ESPINOZA MERCADO DIRECTORA DE DESARROLLO SOCIAL C 01/09/2021 EIMD911216MMNSRN04 EIMD911216KK5 22,327.14 -                           29,769.52                     -   -                   -   3,327.12 -             

JUAN REBOLLAR TORIBIO ENLACE MUNICIPAL C 01/09/2021 RETJ761207HMNBRN06 RETJ761207C91 5,311.04        7,081.39 311.02

RENE VACA ESTRADA ENLACE MUNICIPAL C 01/09/2021 VAER881112HMNCSN00 VAER881112524                  5,311.04 -                             7,081.39                     -   -                        -            311.02 -             

32,949.22              -                      43,932.29    -                  -                   -   3,949.16     -             

395,390.64            -                      43,932.29    -                  -                   -   47,389.92   -             

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 
 IMSS  I. S. R. 

 CUOTA 

SINDICAL 

TOTAL MENSUAL:   

TOTAL ANUAL:

CURP

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO PLAZA
FECHA DE 

INGRESO
R. F. C.  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 

 PRIMA 

VACACIONAL 
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NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

UNIDAD RESPONSABLE: CONTRALORIA

JOHANA OLIVEROS COLIN
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA 

CONTRALORIA
C 01/09/2021 OICJ900812MMNLLH07 OICJ900812NN2                13,425.80                         -        17,901.07                     -   -                        -         1,425.80                -   

13,425.80              -                      17,901.07    -                  -                   -   1,425.80     -             

161,109.60            -                      17,901.07    -                  -                   -   17,109.60   -             

PLAZA
FECHA DE 

INGRESO
R. F. C.  SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO CURP

 PRIMA 

VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 
 IMSS  I. S. R. 

 CUOTA 

SINDICAL 

TOTAL MENSUAL:   

TOTAL ANUAL:

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO 

NOMBRE DEL MUNICIPIO:SUSUPUATO, MICHOACAN

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

ELVIA REYES INIESTRA REGIDOR C 01/09/2021 REIE670527MMNYNL09 REIE670527PR6                22,327.14 -                           29,769.52                     -   -                   -         3,327.12 -             

JOEL PEDRAZA GARFIAS REGIDOR C 01/09/2021 PEGJ880123HMNDRL01 PEGJ8801231B6                22,327.14 -                           29,769.52                     -   -                   -         3,327.12 -             

CLARA REBOLLAR REYES REGIDOR C 01/09/2021 RERC890811MMNBYL08 RERC8908117W6                22,327.14 -                           29,769.52                     -   -                   -         3,327.12 -             

FIDELMAR ARROYO LOPEZ REGIDOR C 01/09/2021 AOLF780406HMNRPD03 AOLF780406DC7                22,327.14 -                           29,769.52                     -   -                   -         3,327.12 -             

ULISES DONALDO ORTIZ SOTO REGIDOR C 01/09/2021 OISU900715HMNRTL06 OISU900715MD9                22,327.14 -                           29,769.52                     -   -                   -         3,327.12 -             

ROGELIO GARCIA CASTILLO REGIDOR C 01/09/2021 GACR620930HMNRSG09 GACR620930MF4                22,327.14 -                           29,769.52                     -   -                   -         3,327.12 -             

MIREYA REBOLLAR AGUILAR REGIDOR C 01/09/2021 REAM890323MMNBGR08 REAM8903234QA                22,327.14 -                           29,769.52                     -   -                   -         3,327.12 -             

PLAZA: 156,289.98            -                      208,386.64  -                  -                   -   23,289.84   -             

( B ) BASE ( E ) EVENTUAL 1,875,479.76         -                      208,386.64  -                  -                   -   279,478.08 -             

( C ) CONFIANZA ( H ) HONORARIOS

CURP

UNIDAD RESPONSABLE: REGIDORES

NOMBRE DEL OCUPANTE PUESTO PLAZA
FECHA DE 

INGRESO
R. F. C. 

N°. MUNICIPIO: 0 8 1

 I. S. R. 
 CUOTA 

SINDICAL 
 IMSS 

TOTAL MENSUAL:   

TOTAL ANUAL:

 SUELDO BASE  COMPENSACIÓN  AGUINALDO 
 PRIMA 

VACACIONAL 

 SUBSIDIO AL 

EMPLEO 

N° MUNICIPIO: 081

PTE MPLA PRESIDENTE MUNICIPAL 1 CONFIANZA 50,166.92               

SINDICO SINDICO 1 CONFIANZA 23,598.74               

REGIDOR REGIDOR 7 CONFIANZA 22,327.14               

SRIO MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL 1 CONFIANZA 10,992.06               

TESORERO TESORERO 1 CONFIANZA 23,598.74               

OFC MAYOR OFICIAL MAYOR 1 CONFIANZA 23,598.74               

CONTRALOR CONTRALOR 1 CONFIANZA 13,425.80               

DIRECTOR DIRECTOR "A" 1 CONFIANZA 23,598.74               

DIRECTOR DIRECTOR  "B" 1 CONFIANZA 22,327.14               

DIRECTOR DIRECTOR "C" 1 CONFIANZA 17,749.30               

DIRECTOR DIRECTOR  "D" 1 CONFIANZA 17,240.66               

DIRECTOR DIRECTOR  "E" 1 CONFIANZA 13,425.80               

SUB DIR SUBDIRECTOR 1 CONFIANZA 11,474.94               

ASESOR ASESOR PRESIDENCIA 1 CONFIANZA 18,512.26               

ASESOR ASEOR CONTABLE 1 CONFIANZA 23,598.74               

ASESOR ASESOR JURIDICO 1 CONFIANZA 8,669.06                 

CONTADOR CONTADOR 1 CONFIANZA 21,055.50               

ARQ ARQUITECTOS 2 CONFIANZA 13,425.80               

ENL MUN ENLACE MUNICIPAL 3 CONFIANZA 13,425.80               

ENC MIGR ENCARGADO DEL MIGRANTE 0 CONFIANZA 5,334.34                 

COM SOC COMUNICACIÓN SOCIAL 2 CONFIANZA 15,969.08               

ENC SERV PUB ENCARGADO SERV PUBLICOS 2 CONFIANZA 5,311.04                 

ENC JUV ENCARGADO DE LA JUVENTUD 1 CONFIANZA 5,311.04                 

SRIO PARTICULAR SECRETARIO PARTICULAR 1 CONFIANZA 8,669.06                 

COM COMANDANTE 0 CONFIANZA 9,657.04                 

JEF GRUP JEFE DE GRUPO 1 CONFIANZA 9,566.74                 

ELM POLICIA 20 CONFIANZA 8,332.44                 

TABULADOR DE SUELDOS

EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2021

CLAVE PUESTO PLAZA
SUELDO BASE 

MENSUAL

NOMBRE DEL MUNICIPIO: SUSUPUATO 

NÚMERO

UNIDAD PROGRAMATICA PRESUPUESTARIA: MUNICIPIO DE SUSUPUATO, MICHOACAN

PARAM PARAMEDICO 1 CONFIANZA 10,753.96               

GEST PRES GESTOR DE PRESIDENCIA 1 CONFIANZA 10,992.06               

ENC INST CULT ENCARGADO INST DE LA CULTURA 1 CONFIANZA 6,424.90                 

ENC LOGIS ENCARGADO DE LOGISTICA 1 CONFIANZA 10,992.06               

AUX LOGIST AUXILIAR DE LOGISTICA 1 CONFIANZA 5,311.04                 

ENC INST MIJ ENCARGADA DEL INST DE LA MUJER 1 CONFIANZA 6,424.90                 

AUX INST MUJ AUX DEL INST DE LA MUJER 1 CONFIANZA 5,311.04                 

AUX CONT AUXILIAR CONTABLE 1 CONFIANZA 13,425.80               

AUX. PRES AUXILIAR DE PRESIDENCIA 1 CONFIANZA 23,598.74               

AUX. OF. MAYOR AUX DE OFICIALIA MAYOR "A" 2 CONFIANZA 15,969.08               

AUX. OF. MAYOR AUX DE OFICIALIA MAYOR "B" 3 CONFIANZA 5,527.24                 

AUX. OBRAS AUXILIAR DE OBRAS "A" 1 CONFIANZA 11,474.94               

AUX. OBRAS AUXILIAR DE OBRAS "B" 3 CONFIANZA 8,669.06                 

AUX. OBRAS AUXILIAR DE OBRAS "C" 1 CONFIANZA 5,311.04                 

PSIC PSICOLOGO 1 CONFIANZA 5,976.06                 

PROM PROMOTORA 5 CONFIANZA 5,311.04                 

ENF ENEFERMERA 1 CONFIANZA 5,311.04                 

OPER OPERADOR RETROEXCAVADORA 0 CONFIANZA 13,613.86               

RECEP RECEPCIONISTA 1 CONFIANZA 6,424.90                 

SECRETARIA SECRETARIO "A" 1 CONFIANZA 17,240.66               

SECRETARIA SECRETARIO "B" 1 CONFIANZA 6,424.90                 

SECRETARIA SECRETARIA "C" 1 CONFIANZA 6,424.90                 

SECRETARIA SECRETARIA "D" 1 CONFIANZA 5,311.04                 

CHOFER CHOFER DE AMBULANCIA 1 CONFIANZA 8,332.44                 

CHOFER CHOFER "A" 1 CONFIANZA 17,240.66               

CHOFER CHOFER "B" 2 CONFIANZA 5,311.04                 

CHOFER CHOFER "C" 1 CONFIANZA 5,097.34                 

CHOFER CHOFER VOLTEO 2 CONFIANZA 7,546.98                 

FONTANERO FONTANERO 2 CONFIANZA 5,311.04                 

MEC MECANICO 1 CONFIANZA 5,311.04                 

ELEC ELECTRICO AYUNTAMIENTO 1 CONFIANZA 5,311.04                 

RECOLECTOR RECOLECTOR DE BASURA "A" 2 CONFIANZA 5,311.04                 

INTENDENTE INTENDENTE "A" 2 CONFIANZA 3,174.26                 
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